

Specialtandlæge Mette Marcussen ApS

Ridefogedvej 22, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 77 15 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Mette Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Specialtandlæge Mette Marcussen ApS Ridefogedvej 22 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 77 15 66 Stiftet: 1. januar 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Marcussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hasserisvej 113, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tandlægeydelser og herved beslægtet ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.306 t.kr. mod 1.313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.306.096	1.313
1 Personaleomkostninger	-1.048.620	-1.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.221	-21
Driftsresultat	168.255	292
Andre finansielle indtægter	43.036	12
Øvrige finansielle omkostninger	-8.636	-23
Resultat før skat	202.655	281
Skat af årets resultat	-47.781	-73
Årets resultat	154.874	208
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	362.218	0
Overføres til overført resultat	0	208
Disponeret fra overført resultat	-207.344	0
Disponeret i alt	154.874	208

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.888	17
Materielle anlægsaktiver i alt	6.888	17
Anlægsaktiver i alt	6.888	17
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.437	226
Udsudte skatteaktiver	1.090	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.693	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	108
Tilgodehavender i alt	50.220	334
Andre værdipapirer og kapitalandele	207.137	283
Værdipapirer i alt	207.137	283
Likvide beholdninger	218.562	232
Omsætningsaktiver i alt	475.919	849
Aktiver i alt	482.807	866

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	0	50
Overført resultat	158.601	316
Egenkapital i alt	208.601	416
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.593	184
Selskabsskat	0	196
Anden gæld	247.598	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.206	450
Gældsforpligtelser i alt	274.206	450
Passiver i alt	482.807	866

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	883.913	840
Pensioner	157.332	157
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	3.967	0
	<u>1.048.620</u>	<u>1.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	372.874	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
